
 
 

  
 

 

           Bielsko-Biała, dn. 24.11.2020 r.. 

 

 

ODPOWIEDZI  

NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW 

 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego nr  

ZGM/DZ/176/2020/ADM, na wykonanie zadania pn. „Remont konserwatorski budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych usytuowanych przy ul. Lipnickiej 64, 66 i 70  w  Bielsku-

Białej: zabezpieczenia przeciw ptakom”  

 

 

 

W odpowiedzi na pytanie złożone w dniu 19.11.2020 r., dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia przez Wykonawcę , informuję: 

 

 

Pytanie 1: 

„W zapytaniu mowa jest o gzymsach, później o elementach wystających poza obrys elewacji,  czy 

w zakres prac wchodzą również parapety, kominy, rynny, szyldy reklamowe itp. ?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w zakres prac wchodzą również parapety, szyldy reklamowe, pas 

podrynnowy bez rynien i kominów.  

 

Pytanie 2: 

„Jaka jest szerokość poszczególnych powierzchni do zabezpieczenia (jeśli kolce mają być 

skuteczne muszą zostać dobrane do szerokości powierzchni) chyba, że mają być to jakiekolwiek 

kolce spełniające jedynie wymagania zawarte w umowie ? (czyli np 2 rzędowe o rozstawie 5 cm, 

które zabezpieczają powierzchnię do 10 cm)” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że szerokość poszczególnych powierzchni do zabezpieczenia wynosi w 

budynku przy ul. Lipnickiej 64 od ok. 22 cm do 35 cm, w budynku przy ul. Lipnickiej 66 ok. 25 

cm,  w budynku przy ul. Lipnickiej 70 od ok. 30 cm do 35 cm . 

 

Pytanie 3: 

„Czy w jakiś miejscach przewidują Państwo więcej niż jeden rząd kolców ?” 
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Odpowiedzi na pytania  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w miejscach, gdzie szerokość powierzchni do zabezpieczenia 

umożliwia montaż więcej niż jednego rzędu kolców, należy taką ilość przyjąć. 

 

Pytanie 4: 

„Do zabezpieczenia jest elewacja frontowa czy również jakieś elementy od strony podwórza ? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w budynku przy ul. Lipnickiej 70 do zabezpieczenia jest elewacja 

frontowa, tylna i szczytowa, w budynku przy ul. Lipnickiej 66 ściana frontowa, w budynku przy 

ul. Lipnickiej 64 ściana frontowa i od strony podwórka. 

 

Pytanie 5: 

„Np. dla budynku przy Lipnickiej 70 podają Państwo metraż 228m jednak na elewacji frontowej 

nie widzę żadnych gzymsów, jedynie parapety i pas podrynnowy. Budynek ma około 40m długość 

dlatego zastanawiam się gdzie mają być zamontowane kolce w takiej ilość ?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że na budynku przy ul. Lipnickiej 70 do oszacowania wielkości 

zamówienia przyjęto dwa rzędy kolców tj 114 m x 2 = 228 m i ilości te dotyczą  parapetów i 

pasa podrynnowego.  

 

Pytanie 6: 

„Jeśli prace mają być prowadzone również od strony podwórza - czy jest możliwość dojazdu  

podnośnikiem koszowym do wszystkich miejsc, w których mają być prowadzone prace ? Czy 

dopuszczają Państwo prace technikami linowymi ?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że jest możliwość dojazdu podnośnikiem koszowym. Zamawiający nie 

dopuszcza prowadzenia prac montażowych technikami linowymi. 

 

 

Zamawiający zwraca uwagę, że cena oferty jest ceną ryczałtową i powinna zawierać wszystkie koszty 

wykonania zamówienia, oszacowane m.in. na podstawie zalecanej wizji. 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 


